
HV přípojka VUT areálu Údolní 53 ve vlastnictví Teplárny Brno a.s.

ETAPA 

záměru 

VUT

ETAPA 

přeložek 

TB

Úsek 

trasy 

přípojky

Předpokládaná 

délka úseku (m)
Povoluje DPS Montuje Demontuje

Realizaci montáže 

a/nebo demontáže 

financuje

Předpokládané 

náklady bez DPH
Poznámka

E2 TB1 1 nová - 52 VUT TB TB - TB viz.text smlouvy napojení VS U2

E2 TB1 2 nová pro mezidobí E2 a E4 70 VUT TB TB VUT VUT 2,8 mil 70m úsek v režimu vyvolané přeložky, TB uděluje/udělí souhlas s odstraněním pro VUT

E2 TB1 3 stávající určená k dmtž, vede budovami U5 a U2 - VUT - - TB TB -

E4 TB2 4 nová - 123 VUT TB TB - TB viz.text smlouvy napojení VS N1, s přepojením přípojky FNUSA ÚSL

E4 TB2 5 stávající určená k dmtž, vede budovami U1 - VUT - - TB TB -

E4 TB2 6 stávající určená k dmtž - VUT - - VUT VUT - TB uděluje/udělí souhlas s odstraněním pro VUT

Zkratky:

HV horkovod

TB Teplárny Brno a.s.

VUT Vysoké učení technické v Brně

FNUSA ÚSLFakultní nemocnice u sv. Anny - Ústav soudního lékařství

VS výměníková stanice

U2 stávající budova VUT při ulici Údolní

U5 stávající budova VUT při křižovatce ulic Údolní a Úvoz

U1 stávající budova VUT při ulici Úvoz

N1 nová přístavba k budově U1 VUT při ulici Úvoz

DPS Dokumentace pro provádění stavby

Doplňkový popis úseku trasy přípojky


